РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

 25.10.2019  №  13

О проведении публичных слушаний по
проекту внесения изменений в Генеральный
план Ульяновского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области

	В соответствии со ст. 28  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Областным законом Ленинградской области от 24.06.2014 № 45-оз «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области», со ст. 21 Устава Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, решением Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  от 24.04.2018 № 137 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»,  в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, Совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Генеральный план Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
2. Утвердить текст оповещения о начале публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, согласно приложению 1.
3. Поручить организацию проведения публичных слушаний администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
 4. Установить:
4.1. Публичные слушания по проекту внесения изменений в Генеральный план Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (далее - Проект) проводятся на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области;
[bookmark: _GoBack]4.2. Дату, время и место проведения собрания участников публичных слушаний по Проекту – 12.12.2019 г. в 16.00, по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, г.п. Ульяновка, ул. Победы, д. 34, 2 этаж.
5. Уполномочить администрацию Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области:
5.1. Разместить в газете «Тосненский вестник» оповещение о начале публичных слушаний не позднее, чем за семь дней до дня размещения Проекта и информационных материалов к нему на официальном сайте администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области;
5.2. Обеспечить распространение оповещения о начале публичных слушаний на информационных стендах, в местах массового скопления граждан, расположенных на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, в здании администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области;
5.3. Разместить 05.11.2019 г.  Проект и информационные материалы к нему на официальном сайте администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  в сети «ИНТЕРНЕТ», обеспечить проведение экспозиции Проекта и информационных материалов к нему в задании администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
6. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ЛЕНОБИНФОРМ» и разместить на официальном сайте администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
7. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
8. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Ульяновского городского поселения			         Г.Г. Азовкин